2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О плане работы Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики на первый квартал 2023 года

 	Заслушав информацию заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по науке, образованию и поддержке развития институтов гражданского общества Т.В. Ишматовой о плане работы Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики на первый квартал 2023 года, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

 	Утвердить прилагаемый план работы Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики на первый квартал 2023 года.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики	                                                     В.П. Невоструев

г. Ижевск
14 декабря 2022 года

проект вносит:
Заместитель Председателя
Государственного Совета
Удмуртской Республики – председатель
постоянной комиссии Государственного
Совета Удмуртской Республики по науке,
образованию и поддержке развития
институтов гражданского общества	                		      Т.В. Ишматова